
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.05.2017     №   1404-  па           

О  внесении  изменений  в  состав
комиссии  по  внедрению  и
реализации  Всероссийского
комплекса «Готов к труду и обороне»
(ГТО)  на  территории  городского
округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
утвержденный  постановлением
администрации  города  Южно-
Сахалинска от 01.07.2015 № 1631-па 

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.  37  Устава   городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести  в  состав  комиссии  по  внедрению  и  реализации
Всероссийского  комплекса  «Готов  к  труду  и  обороне»  (ГТО)  на  территории
городского округа «Город Южно-Сахалинск»,  утвержденный постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 01.07.2015 № 1631-па следующие
изменения:

1.1.  Наименование  должности  Фёдоровой  Е.А.  изложить  в  следующей
редакции: «вице-мэр».

1.2.  Вывести  из  состава  Умнова  Е.Е.,  Янкина  А.В.,  Бетнарскую  С.Ф.,
Доронину А.А., Мойсак Е.Ф., Ок Дон Хи, Фугенфирова А.Ю.

1.3. Ввести в состав:
Завязкину  Елену  Ивановну  -  начальника  Управления  по  физической

культуре и спорту администрации города Южно-Сахалинска;
Бодрягу  Т.В.  -  менеджера  отдела  физической  культуры  и  спорта

Управления по физической культуре и  спорту администрации города Южно-
Сахалинска;

Киктеву Анастасию Николаевну - начальника Департамента образования
администрации города Южно-Сахалинска;



2
Шемберга  Владислава  Леонидовича  -  директора  МБУ  «Спортивный

город».
2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск

сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на начальника Управления  по  физической культуре и  спорту администрации
города Южно-Сахалинска. 

Мэр города С.А.Надсадин


